
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
ATCATDIA

.,DEPTO. DE EDUCACION '
- Apruebo Controto de Trobojo por servicio.-

LOTA, 2 3 Et'lE,20iE

DECRETo N. N"__.I_(IL/ (c)

Vistos:
El Controio de Trobojo por servicio, de fecho I I

de enero de 2018; suscrilo entre ¡o Municipolidod de Lolo, Deportomento de
Educoción en su colidod de Empleodor y el trobojodor don CARLOS SEGUNDO
ARRIAGADA SAEZ; ; Decrelo DEM No 601 det 30.09.2015 y Decreto DEM N.803 det
14.12.2015, que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del señor Alcolde',;
D.F.L. Nol, del 24.01 .94, "Código del Trobojo"; Resolución N. tóOO de lo
Controlorío Generol de lo Repúblico y en uso de los focullodes que me confiere
el ort. l2' y ó3o de lo Ley Nol8.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

NOMBRE
ESTABLECIM¡ENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA.
DESDE
HASTA
MOT¡VO
RENTA
A.F.P. - SALUD

215 21 03 004.

ARCHIVESE.-

JOSÉ MI

: CARTOS SEGUNDO ARRIAGADA SAEZ
: L¡ceo Rosouro Sontono Ríos A-4ó

: 09 de Junio de I 9ó3
:Celodor
: 44 hrs. cronológicos semonoles
: 03 de enero de 201 8.-
:20 de febrero de 2018.-
: Feriodo Legol de Don Juon Cerdo Monsolves
: $ 280.240.-

IMPÚTESE lo onteriormente indicodo, ol Ítem

ANÓTESE, REGBTRESE, CoMUNíQUESE Y

CRUCES
OR MUNICIPAT
ET SEÑOR ATCAIDE"

T

t o EN

HDC/J /R4"/mfm.-
DI IRIB ON:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipol
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Deplo. Personol.
- Corpeto funcionorio
- Archivo.-

EL JONA BALL
RETAR¡O MU

:D

APRUEBA Controto de Trobojo por servicio de
fecho I I de enero de 2018, suscrito entre lo Municipolidod de Loto,
Deportomenfo de Educoción en su colidod de Empleodor y el trobojodor que o
continuoción se individuolizo:

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




